ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v báo cáo tình hình

thực hiện di dời các hộ

gia đình, cá nhân đã bố trí

làm nhà ở trong khuôn viên

cơ sở nhà, đất khi thực hiện

sắp xếp lại, xử lý nhà, đất

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 1921/BTC-QLCS ngày 01/3/2023 của Bộ Tài

chính về việc báo cáo tình hình thực hiện di dời các hộ gia đình, cá nhân đã

bố trí làm nhà ở trong khuôn viên cơ sở nhà, đất khi thực hiện sắp xếp lại, xử

lý nhà, đất (bản chụp gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan báo

cáo danh sách các cơ sở nhà, đất đã bố trí làm nhà ở không đủ điều kiện

chuyển giao về địa phương quản lý, xử lý khi thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà,

đất theo quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP, Nghị định số

67/2021/NĐ-CP; phản ánh các khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị

liên quan đến việc sửa đổi, bổ sung các văn bản quy phạm pháp luật về sắp

xếp lại, xử lý nhà, đất và công tác tổ chức thực hiện (nếu có); tham mưu

UBND tỉnh trước ngày 27/3/2023 để báo cáo Bộ Tài chính theo yêu cầu tại

Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHanh71

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-03-06T07:30:24+0700

		2023-03-06T08:30:17+0700

		2023-03-06T08:30:17+0700

		2023-03-06T08:30:17+0700

		2023-03-06T08:44:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!